
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  19            dne 31.08.2016                            OISM191615R  

 

Dodatek č. 2 Komunikace Jeřábkova 

 

Důvodová zpráva 

Na stavbě „Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko“ došlo v jejím průběhu provádění 

k opravám dalších staveb v tomto pozemku umístěných, a to konkrétně opravám inženýrských 

sítí. Město Milevsko zde opravovalo kanalizační řad, plynárenská společnost E.ON překládal 

plynovodní řad do větší hloubky a vodárenská společnost JVS rekonstruovala výtlakový 

vodovodní řad, který se v ulici Jeřábkova nachází. 

Vlivem těchto souběžných obnovách inženýrských sítí se nemohlo pokračovat na 

rekonstrukci komunikace, a tak tato stavba nabrala dalších zpoždění. Již v tuto chvíli je 

vyloučené dokončit stavbu do 15.10.2016, jak je uvedeno v dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.   

SML 0109/2016, proto je potřebné prodloužit termín dokončení do 10.11.2016. 

Zároveň vlivem protahování stavby požádala firma BES s.r.o. o provedení částečné fakturace 

podle soupisu skutečně provedených prací, který bude proveden k 31.8.2016 a bude 

odsouhlasen zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a zástupcem zhotovitele a 

bude tvořit přílohu faktury. Původně dle smlouvy o  dílo č. SML 0109/2016 byla plánována 

fakturace po dokončení díla, aby bylo možné provést dílčí fakturaci, je potřebné uzavřít 

dodatek č. 2, kde bude dílčí fakturace odsouhlasena. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        30.8.2016 

Ing. Pavel Stejskal, OISM-investiční technik                                 …………………………….. 

Ing. Michal Kolář, OISM-smluvní vztahy                                     …………………………….. 

 

 


